G3350107420647121
g ) 01/09/2025 07:51:51
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17124-7 ITACURUBA PREV - MOVIMENT

Més/ano referéncia

AGOSTO/2025

Acbes Selecdo Fator - CNPJ: 7.882.792/0001-14

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR 950.601,62 375.985,877928
29/08/2025 SALDO ATUAL 998.325,06 375.985,877928 375.985,877928

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 950.601,62

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 47.723,44

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 47.723,44

SALDO ATUAL = 998.325,06

‘ Valor da Cota

31/07/2025
29/08/2025

2,528290744
2,655219577

| Rentabilidade

No més 5,0203
No ano 4,6959
Ultimos 12 meses  -5,8640

Acdes Governanca - CNPJ: 10.418.335/0001-88

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR ~ 753.435,52 220.800,690151
29/08/2025 SALDO ATUAL 802.139,42 220.800,690151 220.800,690151

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 753.435,52

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 48.703,90

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 48.703,90

SALDO ATUAL = 802.139,42

‘ Valor da Cota

31/07/2025 3,412287890
29/08/2025 3,632866474
| Rentabilidade

No més 6,4642

No ano 17,7603

Ultimos 12 meses  4,0452

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2025 SALDO ANTERIOR 234.100,71 56.291,100047
29/08/2025 SALDO ATUAL 236.942,75 56.291,100047 56.291,100047
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 234.100,71
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.842,04



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/07/2025 4,158751710

29/08/2025 4,209239995

No més 1,2140

No ano 9,2916

Ultimos 12 meses 12,4245
Data Histérico

31/07/2025 SALDO ANTERIOR
29/08/2025 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/07/2025 3,665024662
29/08/2025 3,707057382
No més 1,1468

No ano 9,1461
Ultimos 12 meses 12,8795

0,00

0,00
2.842,04
236.942,75

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

328.659,07
332.428,33

328.659,07
0,00

0,00
3.769,26
0,00

0,00
3.769,26
332.428,33

Quantidade cotas Valor cota
89.674,449876
89.674,449876

Saldo cotas

89.674,449876

Transacéo efetuada com sucesso por: JI667731 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



